nonne appellabatur et ipse a praenomine Ioannes? 

Sed nomen Ioannes Nobis et toti Ecclesiae carissimum peculiari 

anodo diligimus : et quidem ob duplicem eius appellationem : scilicet 

ob appellationem duorum virorum qui propinquiores fuerunt, et sunt, 

-Christo Domino, universi mundi Redemptori Divino et Ecclesiae Fun

datori. 

Ioannes Baptista precursor Domini : qui non erat certe ille lux, sed 

testimonium erat de lumine : et vere fuit testimonium invictum verita

tis, iustitiae, libertatis, in praedicatione, in baptismo paenitentiae, in 

profuso sanguine. 

Et alter Ioannes discipulus et evangelista, Christo et Matri suae 

dulcissimae summopere dilectus, qui supra pectus Domini in cena recu-

èuit , et inde hausit caritatem illam cuius fuit usque ad provectam se

nectutem flamma vivax et apostolica. 
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Faxit Deus ut uterque Ioannes clamitet in ecclesia universa per 

humillimum ministerium pastorale Nostrum, quod ei succedit, quo de

sideratissimus Decessor Noster imm. mem. Pius XI I optime perfunctus 

est, eique succedit ceterorum Romanorum Pontificum, quorum maxima 

laus est in Ecclesia ; clamitet Clero et populo universo hoc opus Nostrum, 

quo cupimus parare Domino plebem perfectam, rectas facere semitas 

eius, ut sint prava in directa et aspera in vias planas : ut videat omnis 

caro salutare Dei (cfr. Luc. 3, 4-6). 

Ioannes autem Evangelista, qui, ut ipse testatur, accepit Mariam 

matrem Christi et matrem nostram in sua, prosequatur, una cum illa, 

eandem exhortationem, quae respicit vitam et gaudium Ecclesiae Ca

tholicae et Apostolicae, itemque pacem et prosperitatem omnium 

gentium : 

« Filioli miei, diligite alterutrum ; diligite alterutrum, quia hoc ma

gnum praeceptum Domini est ». 

Concedat benignissimus Deus, Venerabiles Fratres, ut Nos, qui 

eodem nomine insignium? ac primus in hac Summorum Pontificum 

serie, eadem etiam sanctitate vitae, eademque animi fortitudine, usque 

ad profusionem sanguinis, si Domino placuerit, divina adiuvante gra

tia, enitere possimus. 

Itaque papali veste iuxta morem indutus, statim Pontifex aposto

licam impertivit benedictionem Emis Cardinalibus eorumque prima exce

pit obsequia, vulgo adorationem. 

Postea Emus Cardinalis Decanus, Magistris Caeremoniarum comi

tantibus, anulum piscatorium digito induxit Pontificis, qui illum Prae

fecto Caeremoniarum tradidit, ad nomen in eo Suum insculpendum. 

PROMULGATIO 

Interea populo exspectanti, e superiore porticu Basilicae Vaticanae,